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FLUJDOS DE EFECTIVO DR LAS ACTIVIDADES DE

VRTGEN
ITMIPTIESTOS
CUOTAS Y APORTACTONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIRUCTONES 2 ME TORAS
DERECHOS
FRODUCTO: DE TIPO ¢RRIENTE
AFKOGVECHAMIENTOS R TIPC CORRIENTE

INGKESNS POR VENTA I'E BIERES Y SERVICIOS

INGKESOS  NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA
LEY DFE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.
PEND. DE LIQ. ' PALD

PARTICIPACIONES v APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ACIGNACICONES, SUBSIDIOS

T OTRAS AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OFPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIQOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFEKENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCICGNES
AYUDAS SOCIALEC
PENSIONES ¥ JUBILACIONES
TKANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,
Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTAC [ONES
CONVENI0S
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

MANDATOS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OFERACICN

cole 11:18:30>

MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO MORELOS
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STADO

DE

—.J.—s—.—..wﬂ.vrﬁw

DE KFECTIVO

Del 1 de Encro al 30 de Septiembre de 2016 y 2015
(Cifras en pesos)

Aa ) - .v.

OPERACTON

Iﬁs Oﬂ..q.s :A\.J . :“.-
1,072, hat, a7

0.00

364,997,714
31,907,077.48
243,247.47
454,154.38
0.00

0.00

80,635,303.22
0.00

1,288,590.76
65,465,776.71
34,268,958.37
g,749,709.77
13,401,369.00
0.00

848,597.11

0.00
4,412,823.26
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,388,147.61
396,171.59

24,500,290.31

-

..-J «v

P — - -~

171,931,232,93
3, 05%0,94A,.08

0O.00

190, 6/1. 38
3,13R8,4845.58
393, 468.28
679,642.55
0.00
77,622,699.42

86,854,459.64
0.00

0.00
120,065,160.94
38,492,816.18
6,120,953.03
66,856,470.43
¢.00

2,405,921.18

0.00
3,438,726.95
2,130,131.26

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
620,131.91

51,866,071.99

FLUJOS DF EFECTIVO DE LAS ACTIVIDALES DE INVERSION
ORIGEN
HTENFS [MMUERLES
BIENES MilEbE!
ATRPOS (HIGENES DE INVERSION
APLICAC LON
RIENES [NMIEBLES

BIENES MUERILES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE FEFECTIVG DE LAS ACTIVIDADES DE FINANTIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTEKNO
EXTERNQ
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTOQ

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

Incremento/Disminucion Neta en el
Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al
Final del Ejercicio
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-25%,557,48¢%.04

2016 2015
.00 (AL
. 00 0,00
(AP 0,00
.00 Q.09

73,106, 806.15
<4, 658,775.76
1%,274,413.59

173,616.80

-73,106,806.15

73,124,791.40
9,780,641.10
9,780,641.10
0.00

59, 344,150.30
43,579,168.83

2,560,326.56
400, 030,96
400,030 .96
0.00
2,160,299.60
5,349,819.32

-1,066,472.717 0.00
-1,066,472.77 0.00
0.00 0.00

6,416,292 .59 43,579,168.83

-2,789,493.26 25,545,622.57

-5,979,635.13 4,304,888.41

4,304,888 .41 0.00

-1,674,746.772 4,304,838 .41
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MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO MORELOS

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2016 y 2015

(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que 1ms Estados Financieros y sus nntas,

son ralonablemente correctos Yy «on

H. AYUNTAIENTO

-

2095 4 2010

H. D(CZ.::S.MZ.-.O
2016 - 2018
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